
 

  

 

dag, på väg hem från jobbet i Östersund, var det 

stopp på E14 vid Ås på grund av en bilolycka. 

Räddningstjänst och ambulans var på plats. När 

trafiken väl lossnade tänkte jag på dem som var 

inblandade i olyckan och kände tacksamhet mot 

räddningstjänsten som finns där när vi behöver den 

som mest. Just idag sa fullmäktige i Krokom ja till 

Räddningstjänstförbundets förslag om rekrytering och 

bibehållande av personal som stämmer med den linje 

som Vänsterpartiet drivit. Räddningstjänsten är – 

bokstavligen- livsviktig för oss alla och måste få de 

resurser som behövs. 

 mars, internationella kvinnodagen närmar sig. 

Det firas med kultur och aktiviteter på 

Magneten i Krokom som ABF och Riksteatern 

arrangerar. Ni hittar så klart oss i Vänsterpartiet där.  

Kvinnodagen startade som en socialistisk kampdag 

1910. 1911 demonstrerade över en miljon kvinnor i 

fyra länder för bland annat rösträtt, rätt till offentliga 

arbeten och bättre arbetsrättigheter. 1975 blev 

internationella kvinnodagen en internationell 

högtidsdag genom beslut i FN. 

Kvinnor utsätts för våld, övergrepp och hat på internet 

när vi tar plats i debatten. Fortfarande ifrågasätts 

aborträtten. Kvinnor tjänar mindre än män och 

varannan kvinna som pensionerar sig får bara den 

allmänna pensionen och blir fattigpensionär. 

Vänsterpartiet kräver att vi river upp 

pensionsuppgörelsen mellan sossarna och de 

borgerliga partierna. Alla pensionärer ska kunna leva 

på sin pension!  

änsterpartiet är ett feministiskt parti. Alltid. 

Inte bara 8 mars utan alla dagar året runt! 

 

  Jessika Svensson, redaktör och nyvald ordförande i 
Vänsterpartiet i Krokom 

 

Storsjön 
Mark- och miljödomstolen upphäver glädjande nog 

tillstånd om fiskodling i Storsjön! 

Vänsterpartiet i Krokom är aktiva i fiskodlingsfrågan i 
Storsjön. Vi har fått igenom att kommunen ska 
förorda landbaserade och recirkulerande odlingar: det 
vill säga odla fisk på land och rena och återanvänd 
vattnet.  

Men det är inte helt klart. Domen som kom i januari 
hänskjuter frågan till miljöprövningsdelegationen.  

 
 

 
(V)i växer! 
Krokomsvänstern har återigen vuxitt – på vårt 
välbesökta årsmöte i Vaplan med över 20 personer 
kunde vi konstatera att vi nu är 46 stycken 
medlemmar.  

Ny ordförande blev Jessika 
Svensson (bild), som också är 
redaktör för Vänsterkroken. I 
styrelsen sitter Maria Isberg, 
Tarsita Sandal, Sture 
Marklund (kassör) och Marie 
Svensson. Vi tackar avgående 
Jörgen Blom för allt hans 
jobb. 

Bygg bostäder!  
Årsmötet tog ett uttalande om att Krokoms kommun 
måste se över bostadsbehovet i HELA kommunen – 
inte bara satsa på Ås. Krokoms tätort behöver nya 
hyresrätter, också anpassade för åldern 65+. 
Lägenheter behövs också i Änge, Nälden och Föllinge 
som är anpassade till åldersgruppen. 
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Vänsterpartiet vill ha jämlikhet på riktigt. Vi är ett politiskt parti som vill bygga ett 

samhälle för alla. Allt fler väljer att gå med i Vänsterpartiet. Vi är idag 17 000 

medlemmar som arbetar för ett rättvisare Sverige. Gå med du också! 
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Lyft 
barnkonventionen! 
Nehro Mostafaee (bilden) frågade 

kommunstyrelsens ordförande Maria Söderberg 

hur nämnder och styrelser jobbar med 

barnkonventionen. Arbetet med 

barnkonventionen måste hållas levande hela 

tiden. Framförallt när riksdagen under våren 

kommer att avgöra om barnkonventionen ska bli 

lag i Sverige.  

Tyvärr jobbar inte kommunen aktivt med detta. 

Nämnder behöver lyfta barnkonventionen och 

barnperspektivet i sina beslut. Det innebär också 

att inkludera barn i beslutsprocesser. 

(V)i vill att Krokom ska vara i framkant när det 

gäller att arbeta med barnkonventionen och åter 

bli Jämtlands bästa barnkommun.  

 

 

 

Återinför 
personliga 
ombud! 
Marie Svenssons (bilden) 
krävde i fullmäktige att Krokoms kommun ska 
återinrätta personliga ombud.  

Ett personligt ombud är en stödfunktion för individer 
med långvariga och omfattande psykiska 
funktionsnedsättningar och som har behov av stöd för 
att kunna tillvarata sina rättigheter i samhället, t ex att 
föra personens talan mot myndigheter. 
Allianspartierna och miljöpartiet i kommunfullmäktige 
avslog förslaget.  

SD avstod som vanligt från att rösta och struntar i en 
grupp människor som är i behov av stöd.   

Högerns motivering till avslag var pga. ”den ökade 
kostnaden”.  Detta till trots att studier visar att denna 
verksamhet är högst kostnadseffektiv. Varje satsad 
krona ger pengarna tillbaka till samhället.  

 

http://krokom.vansterpartiet.se Anna Sonntag 0730-983 574 el Jörgen 072-554 92 85, e-post till Krokomsnytt: 

Kommunfullmäktige 22 februari 

 

”Pinsamt av sd och högern” 

(V)i vill ha kollektiva 
kossor!!! 
Vänsterpartiet lämnade in en motion skriven av 

Jörgen Blom om kommunala kossor på Torsta.  

Vänsterpartiet vill att Krokoms kommun, liksom 

de gör i Rättvik och Härjedalen, börjar med egen 

djurhållning på Torsta i syfte att leverera 

ekologiska och närproducerade livsmedel till 

kommunens kök.  

Motionen kommer att besvaras under hösten av 

kommunfullmäktige.  

 

 

Östersund börjar fira kvinnodagen med stort 

event söndag den 5 mars. Bland annat ska Amineh 

Kakabaveh, riksdagspolitiker (v) prata om sin 

bakgrund utifrån sin bok Inte större än en 

kalasjnikov - från peshmerga till riksdagsledamot 

kl 12.

 

Vi finns också på nätet http://krokom.vansterpartiet.se och facebook! 

e-post till Krokomsnytt: jessika.svensson@vansterpartiet.se. 
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